
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/579/

Código da publicação: 579

Data da emissão do comprovante: 28/02/2025 07:52:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais elétricos para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação do
Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2021.
Objeto:Aquisição de materiais elétricos para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação
do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 27/04/2021, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguir Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/579/paquisicao-de-materiais-eletricos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf7dcfc558b66c0dd1983c57bfdd740d.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2021 00:00:00 ATA PARTE VII Baixar

28/06/2021 00:00:00 ATA PARTE VI Baixar

28/06/2021 00:00:00 ATA PARTE V Baixar

28/06/2021 00:00:00 ATA PARTE IV Baixar

28/06/2021 00:00:00 ATA PARTE III Baixar

28/06/2021 00:00:00 ATA PARTE II Baixar

28/06/2021 00:00:00 ATA PARTE I Baixar

14/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/04/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/04/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

14/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

14/04/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210124/2021 IVANILD... 18/05/2021 18/05/2022 R$ 728.469,00 Visualizar

20210123/2021 L B DE ... 18/05/2021 18/05/2022 R$ 547.280,65 Visualizar

20210122/2021 M A F D... 18/05/2021 18/05/2022 R$ 1.791.074,35 Visualizar

20210121/2021 LIDER M... 18/05/2021 18/05/2022 R$ 605.206,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e177a3fb115801d8fb6e1613d9c6b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d43f813178cfa9fc315a4b61de688f92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93afdc167082d73aec5edaf2178561a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55dd11a15b13b2eb5abf68f07dae498a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/653465452b83ba9016e200490d7995f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52e1940e2fe5293b896a3700c9a565cc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41ee9c5a5c65f84fc1c5dc9dd3b2c6e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da5b7987714fdbed110b24d0494e9b70.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3af18a5f9d7164ba880e5bf1df57f71d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baed3522fc637794031ba64a9cdbf431.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c48a8237528004a0fe188e2b2f40170c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e52df35aa6c637e859f212f72a51eced.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1658f350372d8ae2926569603f5fe024.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acc19e2266d18b2950f2b9f53f802d4e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36c73119b237956927bc7d6968edf99.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7a8e8c19369385e539b45daafac41a2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/211
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/210
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/209
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/208

